СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 13.01.2025 г.  № 24/109
Об отмене решения Совета Подлесновского муниципального образования от 18.09.2015 г. № 14/39 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в Подлесновском муниципальном образовании»
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Подлесновского муниципального образования от 18.09.2015 г. № 14/39 «Об утверждении Положения о правотворческой инициативе граждан в Подлесновском муниципальном образовании».

2.  Обнародовать настоящее решение в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Подлесновского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                       С.А. Кузьминова